
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVIII/309/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy
uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.
w złotych

Dz.

010

801

921

Rozdz.

01095

80101

80110

92109

§

2010

0960

0970

2320

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real.zadań bieżących z
zakr.admin.rządowej oraz innych zadań
zl.gm.ustawami
Zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej (SP Suliszewo)
Gimnazjum
Wpływy z różnych dochodów
Refundacja kosztów pośrednich za m-c
grudzień poniesionych w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podst.
porozumień (umów) między j st

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-
-

-
.

-

_

(+)zwiększenia

183.341,19

183.341,19

183.341,19

11.973

750

750
11.223

11.223

69.413
69.413

264.727,19



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2009
rok.

w złotych

Dz.

010

600

630

700

Rozdz.

01095

60016

63003

70095

§

4110
4120
4170
4430
4750

4210

6050

2320

6050

4580
4600

4610
6050

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup kruszywa do remontu dróg
gruntowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Przebudowa chodnika i schodów ciągu
pieszego do ul. Gaj owej
2. Wykonanie nakładki bitumicznej w
ul. Matejki
TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między j st
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
„Budowa małej architektury turystycznej
przy szlaku kajakowym nad rzeką
„Drawą" przy ul.Łąkowej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Pozostałe odsetki
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób prawn.i innych jedn. organ,
(wyrok sądowy na rzecz SM „Świt" z
tytułu niedostarczenia lokalu socjalnego
dla osób oczekujących na eksmisję)
Koszty postęp.sądowego i prokurator
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Odbudowa budynku mieszkalnego w
m. Rydze wo 57

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-
-

-

-
-

-

-

-

23.000
23.000

23.000

(+)zwiększenia
183.341,19

183.341,19
380
61

2.500
179.746,26

653,93

83.000
83.000

35.000

24.000

24.000
32.000

32.000

2.000

30.000
5.100
5.100
1.000

3.000
1.100



750

754

758

801

75023

75075

75495

75818

80101

80104

80110

|

4270

4210

4210

4260
4300

4810

3240
4210

3240
4210

3240

3240

3240

3240

6050

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup usług remontowych
1 .Remont nawierzchni chodników wokół
budynku Urzędu Miasta i Gminy.
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup tablic z napisem „Miasto
monitorowane"
Zakup energii (kamery)
Zakup usług pozostałych
1 .Obsługa monitoringu miejskiego
RÓŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Szkoła podstawowa w Drawsku Pom.
Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
(w tym: 1 .500,-zł zakup kosiarki)
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Nf tnie
Stypendia dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Stypendia dla uczniów
Przedszkola
Gmina
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Budowa dojścia do Przedszkola przy
ul. Chrobrego
2. Modernizacja kuchni w Przedszkolu
przy ul. Chrobrego (dokumentacja)
Gimnazjum

~ "" ; ;-

-
.
-

186.000
186.000
186.000

26.570

-
-

-

;
--------.

-

-

40.000
20.000

20.000

20.000
20.000

42.100

42.100

1.100
1.000

40.000

.

55.043

16.150
11.500
9.000

2.500
1.450
700
750
600
600
800
800

1.000
1.000
800
800

14.000
14.000

6.000

8.000
24.893



851

853

900

80195

85154

85395

90001

90015

90095

3240
4110
4120
4170
4300
4360

4410

3240

3020

4210

4260

4248
4249
6068
6069

4430

6050

6050

Stypendia dla uczniów
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu
usł.telekom.telefonii komórkowej
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność
Stypendia dla uczniów

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń (nagrody pieniężne -
bieg im.Jana Pawła II)
Zakup materiałów i wyposażenia (III. 8. a
zakup nagród)
Zakup energii (1.1. b czynsz, ogrzewanie,
energia GCP)
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ.
Pozostała działalność
Gimnazjum
Program Operacyjny Kapitał Ludzki
„Podaj Dłoń - Tworzę siebie i świat"
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne opłaty i składki (wpisowe gminy
do Związku Miast i Gmin Pojezierza
Drawskiego)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
ul.Kaliskiej -Moniuszki
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa oświetlenia drogowego przy
ul. Słowiańskiej
Pozostała działalność

-
-
-
-
-

-
-

26.570
26.570

1.960

1.960

-

1.960

18.068,20

18.068,20

15.357,97
2.710,23

-
-

210.000

174.000

-

174.000
36.000

36.000
-

13.670
516
83

5.924
4.410

135
155
-
-

15.960

15.960

1.960

14.000

18.068,20

18.068,20

-
-

15.357,97
2.710,23

109.000

3.000

3.000

-
_

-
106.000



921

926

92109

92114

92120

92601

4210

6060

2480

6050

4270

2720

4300

6050

ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Gmina
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Zakup wiaty przystankowej do
m.Lasocin
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej inst.kultury
Pozostałe instytucje kultury
Wydatki inwestycyjne j edn.budż.
1 .Ułożenie kabla elektroenergetycznego
wraz z przeniesieniem szafy zasilania
elektroenergetycznego znajdującego się
przy ul. Gaj owej na nowe miejsce przy
budynku amfiteatru.
Ochrona zabytków i op.nad zabytkami
Zakup usług remontowych
Szklenie okien w budynku magazynu
solnego
Dotacje celowe z budżetu na finans. lub
dofinans. prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych
1 .Rzymskokatolicka Parafia pw.
Chrystusa Króla w Suliszewie, Kościół
Filialny pw. Św.Barbary w Gudowie
(wymiana instalacji elektrycznej i
renowacja posadzki)
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Zakup usług pozostałych
1. Boisko granulat - EUROBOISKO
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Zagospodarowanie terenu wokół
boiska ORLIK 20 12
2. Modernizacja budynku gospodarczo-
sanitarnego na stadionie miejskim w
Drawsku Pom.
3. Budowa boiska wielofunkcyjnego,
ogólnodostępnego w m.Gudowo -
projekt budowlany
WYDATKI OGÓŁEM

-

-

-

.
-

-

136.700
136.700

602.298,20

100.000

6.000

141.413

69.413

69.413
36.000

36.000
36.000

1.000

35.000
142.000
142.000

12.000

65.000

65.000

867.025,39



§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuj e brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 46.428.316,78 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące 44.477.538,78 zł,
2) dochody majątkowe l .950.778,- zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 53.246.316,78 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§6.1.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Załącznik Nr 4)."

2. Ustala się limity wydatków gminy na projekty planowane do realizacji w ramach
poszczególnych programów operacyjnych w latach 2009 i kolejnych (Załącznik Nr 4a)."

4) §7 otrzymuje brzmienie:
„§7. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej (Załącznik Nr 5) w wysokości:
1) przychody 98.887,-zł
2) wydatki - 198.887,-zł"

5) w §10:
a) pkt l otrzymuje brzmienie:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych podmiotowe (Załącznik nr 6)

w wysokości -1.719.413,-zł,

6) §11 pkt l otrzymuje brzmienie:
„§11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej:
1) zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10,"

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


